*

6
5
7
9
8
5
7
5
3
8
*

 6

5
7
9

8
5
7

5
3
8

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REQUERIMENTO N.º                      , DE 2013
(do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

Requer a retirada da emenda n.º 1/2013 ao PL

3998/2012, Altera a Lei nº 9.656, de 3 de junho de

1998, que "dispõe sobre os planos e seguros privados

de assistência à saúde", para incluir os tratamentos

antineoplásicos de uso oral entre as coberturas

obrigatórias.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a retirada da

emenda n.º 1/2013 ao PL 3998/2012 , Altera a Lei nº 9.656, de 3 de junho de 1998, que

"dispõe sobre os planos e seguros privados de assistência à saúde", para incluir os

tratamentos antineoplásicos de uso oral entre as coberturas obrigatórias

Sala da Comissão, 28 de junho de 2013.

ARNALDO FARIA DE SÁ

Deputado Federal